
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 88661366

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.575,79 RON - 1.575,79 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA 3STR 10/SET ALINT PARFUMATA 120 1 120 PROSOP HARTIE 150M DADA 16 16,95 271,2 ROLA PROSOP BUCATATRIE 2STR FLUFFY 2BUC/SET 50 1,7 85 SAPUN LICHID 500ML ELMIPLANT 8 11,77 94,16 SACI MENAJ 120L OPTIMA COLORATI 10 7,78 77,8 DETERGENT PARDOSELI 5L ASEVI PORTOCALA 4 45,68 182,72 DETERG.LICHID CONC. PARCHET 5L CLINEX WOOD PANEL CL77690 3 45,73 137,19 INALBITOR CLOR 5L AXIAL 2 13,42 26,84 SOLUTIE GEAM CU PULVERIZATOR 500ML CLIN 4 9,4 37,6 SPRAY MOBILA 300ML PRONTO SPRINGTIME LEMN 3 12,6 37,8 ODORIZANT WC CU SUPORT 55G SANO 12 7,58 90,96 DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS 6 8,92 53,52 EYFEL ODORIZANT CAMERA 110ML 8 17,34 138,72 DETARTRANT 1L TOJI 2 4,51 9,02 DETERGENT UNIVERSAL PT. PARDOSELI 5L MR. PROPER 3 42,52 127,56 SACI MENAJ 35L OPTIMA COLORATI 10 3,51 35,1 SACI MENAJ 60L OPTIMA COLORATI 10 5,06 50,6
